第32 回⼥⼦栄養⼤学栄養科学研究所講演会

【オンデマンド配信】のお申込者各位

この度は当研究所講演会の【オンデマンド配信】受講にお申し込みをいただき、誠にあり
がとうございました。
つきましては、オンデマンド配信受講料を、下記の通りご⼊⾦いただきますよう、お願い
申し上げます。
ご⼊⾦を確認後、ご登録いただきましたメールアドレス宛てに、ご⼊⾦確認およびオンデ
マンド配信視聴⽤パスワードの送信時期のご連絡をいたします。
ご⼊⾦の確認までは、10 ⽇程度かかる場合もございます。
ご⼊⾦後、2 週間を過ぎても連絡がない場合は、お⼿数ですが ions_seminar@eiyo.ac.jp
までご連絡ください。

ご⼊⾦先：三菱UFJ 銀⾏ 駒込⽀店 普通⼝座 0343721

学校法⼈ ⾹川栄養学園 講習会⼝

（ガツコウホウジン カガワエイヨウガクエン コウシユウカイグチ）

⾦ 額：2,000 円

＊お申込者の⽒名の前に、「予約番号」の最初のONDと、最後の数字を付けてご⼊⾦くだ
さい。
例）予約番号 OND_231201_10 の場合 ➡ OND10 カガワタロウ

＊「予約番号」は、参加登録後の⾃動返信メールに記載されております。
＊なお、事務⼿続き上、本メールを受け取ってから2 週間以内を⽬途にご⼊⾦いただきま
すよう、お願い申し上げます。

⼥⼦栄養⼤学栄養科学研究所
講演会事務局